5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

   杭州老板电器股份有限公司 2018 年半年度报告全文

 22

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

①本公司作为出租人

承租方名称 租赁资产种类 本期确认的租赁收入（元） 上期确认的租赁收入（元）

杭州老板实业集团有限公司 房屋 14,400.00 14,400.00

②本公司作为承租人

出租方名称 租赁资产种类 本期确认的租赁费（元） 上期确认的租赁费（元）

杭州安泊厨具有限公司 房屋  575,411.22

杭州老板实业集团有限公司 房屋 275,012.28 275,012.28

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 适用 √ 不适用

   杭州老板电器股份有限公司 2018 年半年度报告全文

 23

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   杭州老板电器股份有限公司 2018 年半年度报告全文

 24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 16,378,013 1.73%   -1,880,344 -1,880,344 14,497,669 1.53%

3、其他内资持股 16,378,013 1.73%   -1,880,344 -1,880,344 14,497,669 1.53%

  境内自然人持股 16,378,013 1.73%   -1,880,344 -1,880,344 14,497,669 1.53%

二、无限售条件股份 932,654,812 98.27%   1,880,344 1,880,344 934,535,156 98.47%

1、人民币普通股 932,654,812 98.27%   1,880,344 1,880,344 934,535,156 98.47%

三、股份总数 949,032,825 100.00%   949,032,825 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年2月27日，公司首期限制性股票第三个解锁期解锁3,527,500股限制性股票，限售股股数减少1,381,144股；公司预

留限制性股票第二个解锁期解锁499,200股限制性股票，限制性股票数减少499,200股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年2月6日，公司第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于限制性股票激励计划首次授予第三个解锁期可解锁

的议案》、《关于公司限制性股票激励计划预留授予第二个解锁期可解锁的议案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

   杭州老板电器股份有限公司 2018 年半年度报告全文

 25

股东名

称

期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期